АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

      БАЛАХТИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.06.2007г.                                    с.Ровное                                              № 10
О трудоустройстве граждан,
осужденных к отбыванию наказания

в виде исправительных работ

Во исполнения Федерального закона от 08.12.2003года № 162-ФЗ   О

внесении изменений и дополнений в Уголовный кодекс Российской Федерации, в целях обеспечения общественной безопасности на  территории Ровненского сельсовета, руководствуясь ст.7 п 2.2 Устава Ровненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить перечень предприятий, учреждений, используемых для исполнения наказания в виде исправительных работ, квот рабочих мест и видов работ на данных  предприятиях, в учреждениях для трудоустройства граждан, осужденных к исправительным работам, (  ЗАО «Чулымское).

2 Руководителям предприятий и учреждений,
-осуществлять контроль за исполнением осужденными определенных для них работ;

-уведомлять уголовно-исполнительную инспекцию № 16 (Лисичкина В.А.) Федерального государственного учреждения Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний по Красноярскому краю об уклонении осужденных от отбывания наказания.

-осуществлять взаимодействие с ГУ « Балахтинский центр занятости» ( Катков В.В.) по вопросам организации дополнительных рабочих мест осужденным к исправительным работам на договорных условиях и материальной поддержки службой занятости.

3Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Копееву Н.Н.

4Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете « Ровненские новости»

Глава сельсовета                                                                              В.Ф.Никулин